开县2016年公开招聘事业单位工作人员取消招聘职位、招聘指标递减公布表
	序号
	招聘单位
	招聘职位
	职位类别
	计划招聘指标数
	实际缴费人数
	递减招聘指标情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	递减指标数
	实际招聘指标数
	

	1
	开县人民医院
	儿科1
	卫生类
	2
	4 
	1
	1
	递减招聘指标至1名

	2
	开县人民医院
	儿科2
	卫生类
	2
	0 
	2
	0
	取消招聘

	3
	开县人民医院
	检验2
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	4
	开县人民医院
	麻醉2
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	5
	开县人民医院
	口腔2
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	6
	开县人民医院
	耳鼻喉
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	7
	开县人民医院
	感染科
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	8
	开县人民医院
	内分泌
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	9
	开县人民医院
	肾内科
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	10
	开县人民医院
	眼科
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	11
	开县人民医院
	重症医学
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	12
	开县人民医院
	病案管理
	其他类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	13
	开县中医院
	影像
	卫生类
	2
	0 
	2
	0
	取消招聘

	14
	开县中医院
	预防保健
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	15
	开县中医院
	临床
	卫生类
	2
	0 
	2
	0
	取消招聘

	16
	开县精神卫生保健院
	护理
	卫生类
	3
	7 
	1
	2
	递减招聘指标至2名

	17
	开县精神卫生保健院
	临床
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	18
	开县疾病预防控制中心
	公共卫生
	卫生类
	3
	4 
	2
	1
	递减招聘指标至1名

	19
	开县妇幼保健院
	临床
	卫生类
	2
	0 
	2
	0
	取消招聘

	20
	开县妇幼保健院
	影像
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	21
	开县结核病防治所
	检验
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	22
	开县结核病防治所
	公共卫生
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	23
	乡镇街道医疗卫生事业单位
	公共卫生
	卫生类
	4
	0 
	4
	0
	取消招聘

	24
	乡镇街道医疗卫生事业单位
	临床
	卫生类
	11
	11 
	8
	3
	递减招聘指标至3名

	25
	乡镇街道医疗卫生事业单位
	影像
	卫生类
	7
	19 
	1
	6
	递减招聘指标至6名

	26
	街道社区卫生服务中心
	中医理疗
	卫生类
	2
	5 
	1
	1
	递减招聘指标至1名

	27
	乡镇卫生院
	临床2
	卫生类
	2
	0 
	2
	0
	取消招聘

	28
	乡镇卫生院
	中医理疗
	卫生类
	3
	0 
	3
	0
	取消招聘

	29
	云枫街道社区卫生服务中心
	中医
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	30
	长沙镇中心卫生院
	临床
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	31
	临江镇中心卫生院
	口腔
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	32
	临江镇中心卫生院
	影像
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	33
	临江镇中心卫生院
	临床
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	34
	和谦镇卫生院
	临床
	卫生类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	35
	开县交通工程质量和安全监督站
	道桥工程
	其他类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	36
	开县医患纠纷调解中心
	医患调解
	法律类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	37
	开县农业技术推广中心
	农技推广
	其他类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	38
	开县经济和信息化委员会综合执法大队
	工业经济
	其他类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘

	39
	开县工业园区企业服务中心
	工业经济
	其他类
	2
	0 
	2
	0
	取消招聘

	40
	开县不动产登记中心
	档案管理
	其他类
	1
	0 
	1
	0
	取消招聘



